
Medier, information och kommunikation **		
Journalistik, reklam och information 1 
Medieproduktion  
Medier, samhälle och kommunikation 1 
Psykologi 2

350 p 
100 p 
100 p 
100 p 

50 p

Programfördjupning inr. Medier, information & kommunikation	     	

200 p

Programfördjupningar Samhällsvetenskapsprogrammet	      	200 p

Gymnasiegemensamma ämnen
Engelska 5-6	
Historia 1b	
Idrott och hälsa 1	
Matematik 1-2b 
Naturkunskap 1b	
Religionskunskap 1	
Samhällskunskap 1b
Svenska 1-3	
(alt. Sv som andraspråk 1-3)

Karaktärsämnen
Filosofi 1
Psykologi 1
Moderna språk 

Individuellt val	

Gymnasiearbete			 

Samhällsvetenskapsprogrammet 2500 p
Alla läser		                             Välj en inriktning						      Programfördjupning inr. Beteendevetenskap

Internationellt: 
 
 

Hållbar utveckling: 
 
 

Internationella affärer:
 
 
 

Juridik och kriminologi: 

*Läser också Digitalt skapande 100p. **Läser också Digitalt skapande 100 p samt Samhällskunskap 2 100 p

 

Samhällsvetenskapsprogrammet	    SA

Samhällsvetenskap *			 
Geografi 1 
Historia 2 
Religionskunskap 2 
Samhällskunskap 2-3 

Beteendevetenskap *	
Kommunikation 
Ledarskap och organisation 
Psykologi 2 
Samhällskunskap 2 
Sociologi			 

Samhällsvetenskap med estetisk inrikning musik: 750 p (inga programfördjupningar) 
Samhällskunskap 2-3		  200 p		  Religion 2		    50 p				    Musikproduktion 1		  100 p 
Historia 2		  100 p		  Instrument/sång 1	 100 p				    Ensemble 1-2			   200 p		

Samhällsvetenskap:  1150 p
200 p
100 p
100 p
200 p
100 p

50 p 
100 p
300 p

300 p
50 p
50 p

200 p

200 p

100 p

Geografi 1 
Samhällskunskap 3 

Engelska 7 
Internationella relationer 
 

Miljö- och energikunskap 
Politik och hållbar utveckling 
 

EG-rätt 
Internationell ekonomi 
 

Kriminologi 
Rätten och samhället

100 p 
100 p 

 

100 p 
100 p 

 

100 p 

100 p 
 

100 p 
100 p

200 p

100 p 
100 p 

450 p 
100 p 
100 p 

50 p 
200 p

450 p 
100 p 
100 p 

50 p 
100 p 
100 p

200 p

Samhällsvetenskap:  Geografi 1 
Samhällskunskap 3 

100 p 
100 p 


